
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/357/2023 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239   i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/303/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1250, z późn.zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 38 735 006,01 zł zwiększa się o kwotę 
1 991 817,03 zł tj. do kwoty 40 726 823,04 zł;  z tego: dochody bieżące ustalone w wysokości 
30 816 334,97 zł zwiększa się o kwotę 1 990 817,03 zł tj. do kwoty 32 807 152,00 zł, dochody majątkowe 
wynoszą 7 919 671,04 zł, w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 5 733 739,49 zł zwiększa się  o kwotę 3 084,72 zł, tj. do 
kwoty 5 736 824,21 zł  – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 48 489 879,57 zł zmniejsza się o kwotę 73 539,56 zł 
i zwiększa się o kwotę 2 065 356,59 zł tj. do kwoty 50 481 696,60 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 32 963 340,97 zł zmniejsza się o kwotę 27 539,56 zł i zwiększa się o kwotę 895 356,59 zł tj. 
do kwoty 33 831 158,00 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 15 526 538,60 zł zmniejsza się 
o kwotę 46 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 170 000,00 zł tj. do kwoty 16 650 538,60 zł w tym: 

- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości  5 733 739,49  zł zwiększa się o kwotę 3 084,72 zł tj. 
do kwoty 5 736 824,21 zł, 

- pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  ustalone w kwocie 13 250,00 zł zwiększa się o kwotę 156 000,00 zł tj. do kwoty 
169 250,00 zł. - zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian  –    zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian  –    zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6085



6) określony w § 8 ust. 2 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 273 000,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 273 000,00 zł, otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6085



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 63 400,00

0,00 0,00

60016 0,00 63 400,00

0,00 0,00

0,00 63 400,00

756 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 20 000,00

758 0,00 1 834 110,00

0,00 0,00

75801 0,00 16 127,00

0,00 0,00

0,00 16 127,00

75802 0,00 1 817 983,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/357/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 29.09.2023 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 63 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 63 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 63 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 347 702,00 8 397 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 157 000,00 4 207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 530 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 60 000,00

Różne rozliczenia 11 481 924,67 13 316 034,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 175 383,00 5 191 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 175 383,00 5 191 510,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 817 983,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6085



0,00 0,00

0,00 1 817 983,00

801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

855 0,00 222,31

0,00 0,00

85502 0,00 222,31

0,00 0,00

0,00 222,31

razem: 0,00 1 987 732,31

0,00 0,00

010 0,00 1 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 817 983,00

Oświata i wychowanie 441 196,00 481 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 236,00 188 236,00

Przedszkola 60 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 100 000,00

Rodzina 41 303,31 41 525,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
35 535,93 35 758,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 672,57 2 894,88

bieżące 25 082 595,48 27 070 327,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

193 463,50 193 463,50

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 360 757,00 2 361 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 359 357,00 2 360 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

500,00 1 500,00

majątkowe 7 918 671,04 7 919 671,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 159 712,44 3 159 712,44

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6085



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 200,00

0,00 0,00

75109 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

801 0,00 2 884,72

0,00 0,00

80153 0,00 2 884,72

0,00 0,00

0,00 2 884,72

razem: 0,00 3 084,72

0,00 0,00

0,00 1 991 817,03

0,00 0,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
34 554,00 34 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 200,00

Oświata i wychowanie 39 327,28 42 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

39 327,28 42 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

39 327,28 42 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 353 175,94 3 353 175,94

bieżące 5 733 739,49 5 736 824,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 38 735 006,01 40 726 823,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6085



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 250,00 169 250,00 0,00 0,00 0,00 169 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 420 324,18 414 122,58 414 122,58 0,00 414 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006 201,60 8 006 201,60 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

9 420 324,18 394 122,58 394 122,58 0,00 394 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 026 201,60 9 026 201,60 0,00

8 355 324,18 399 122,58 399 122,58 0,00 399 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 956 201,60 7 956 201,60 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

9 355 324,18 379 122,58 379 122,58 0,00 379 122,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 976 201,60 8 976 201,60 0,00

 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/357/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 29.09.2023 r.

po zmianach 470 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 470 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 470 000,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2023. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6085



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211 201,60 6 211 201,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

7 231 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 231 201,60 7 231 201,60 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 814 216,50 4 696 736,50 4 415 586,50 3 663 854,40 751 732,10 2 000,00 171 000,00 108 150,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

-2 371,05 -2 371,05 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 -371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 854,05 162 854,05 91 483,00 31 000,00 60 483,00 0,00 71 000,00 371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 974 699,50 4 857 219,50 4 507 069,50 3 694 854,40 812 215,10 0,00 242 000,00 108 150,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

133 000,00 133 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 216,50 3 621 736,50 3 503 586,50 3 054 509,00 449 077,50 0,00 10 000,00 108 150,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

-371,05 -371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 754,05 35 754,05 35 383,00 0,00 35 383,00 0,00 0,00 371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774 599,50 3 657 119,50 3 538 969,50 3 054 509,00 484 460,50 0,00 10 000,00 108 150,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,05 371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,05 371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-371,05 -371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 628,95 81 628,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 628,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 077,50 41 077,50 41 077,50 0,00 41 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 383,00 11 383,00 11 383,00 0,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 460,50 52 460,50 52 460,50 0,00 52 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 253 000,00 100 000,00 153 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 100,00 87 100,00 56 100,00 31 000,00 25 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 100,00 380 100,00 309 100,00 131 000,00 178 100,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 117 480,00 0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 117 480,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 117 480,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 117 480,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6085



2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 100,00 156 100,00 156 100,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 351 000,00 294 100,00 24 000,00 270 100,00 7 900,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

-4 095,72 -4 095,72 -4 095,72 0,00 -4 095,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 095,72 24 095,72 0,00 0,00 0,00 4 095,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 371 000,00 290 004,28 24 000,00 266 004,28 11 995,72 69 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

267 500,00 264 500,00 207 600,00 24 000,00 183 600,00 7 900,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

-4 095,72 -4 095,72 -4 095,72 0,00 -4 095,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 095,72 24 095,72 0,00 0,00 0,00 4 095,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 284 500,00 203 504,28 24 000,00 179 504,28 11 995,72 69 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 095,72 4 095,72 0,00 0,00 0,00 4 095,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 995,72 11 995,72 0,00 0,00 0,00 11 995,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6085



114 600,00 114 600,00 114 600,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 095,72 -4 095,72 -4 095,72 0,00 -4 095,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 504,28 110 504,28 110 504,28 0,00 110 504,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691 022,00 13 641 022,00 12 398 510,70 9 329 556,06 3 068 954,64 561 251,30 444 500,00 236 760,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 127,00 301 127,00 171 127,00 140 000,00 31 127,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

14 022 149,00 13 942 149,00 12 569 637,70 9 469 556,06 3 100 081,64 691 251,30 444 500,00 236 760,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

8 011 109,87 8 011 109,87 7 379 109,87 6 732 866,97 646 242,90 320 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 127,00 221 127,00 156 127,00 140 000,00 16 127,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 232 236,87 8 232 236,87 7 535 236,87 6 872 866,97 662 369,90 385 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 127,00 16 127,00 16 127,00 0,00 16 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 127,00 255 127,00 255 127,00 0,00 255 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830 314,00 3 830 314,00 3 830 314,00 3 830 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970 314,00 3 970 314,00 3 970 314,00 3 970 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 085,30 599 085,30 454 874,39 407 857,38 47 017,01 121 251,30 22 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 085,30 649 085,30 454 874,39 407 857,38 47 017,01 171 251,30 22 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 251,30 121 251,30 0,00 0,00 0,00 121 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 251,30 171 251,30 0,00 0,00 0,00 171 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6085



592 924,87 592 924,87 576 744,11 392 230,44 184 513,67 0,00 16 180,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 924,87 607 924,87 591 744,11 392 230,44 199 513,67 0,00 16 180,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 529,71 504 529,71 367 529,71 326 529,71 41 000,00 120 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 529,71 519 529,71 367 529,71 326 529,71 41 000,00 135 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 410,50 1 156 410,50 914 650,50 0,00 914 650,50 0,00 5 000,00 236 760,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 236 410,50 1 156 410,50 914 650,50 0,00 914 650,50 0,00 5 000,00 236 760,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

130 000,00 84 000,00 84 000,00 14 400,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 14 400,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 80 000,00 80 000,00 14 400,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 14 400,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6085



1 872 113,00 1 872 113,00 1 293 385,00 908 815,00 384 570,00 0,00 578 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 900,00 86 900,00 86 900,00 58 000,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 013,00 1 959 013,00 1 380 285,00 966 815,00 413 470,00 0,00 578 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 900,00 271 900,00 271 900,00 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 365,07 196 365,07 196 365,07 0,00 196 365,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 265,07 218 265,07 218 265,07 0,00 218 265,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 799,99 859 799,99 855 799,99 777 615,00 78 184,99 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 799,99 889 799,99 885 799,99 807 615,00 78 184,99 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 774,75 606 774,75 606 774,75 606 774,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 774,75 626 774,75 626 774,75 626 774,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 200,00 160 200,00 160 200,00 131 200,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 28 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 200,00 195 200,00 195 200,00 159 200,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

108 050,00 108 050,00 108 050,00 108 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 050,00 131 050,00 131 050,00 131 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 723,31 207 723,31 184 128,59 58 220,00 125 908,59 0,00 23 594,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 222,31 16 222,31 16 006,47 0,00 16 006,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 945,62 223 945,62 200 135,06 58 220,00 141 915,06 0,00 23 810,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6085



73 755,93 73 755,93 50 161,21 0,00 50 161,21 0,00 23 594,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,31 222,31 6,47 0,00 6,47 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 978,24 73 978,24 50 167,68 0,00 50 167,68 0,00 23 810,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594,72 2 594,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,56 2 810,56 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,85 77,85 77,85 0,00 77,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,47 6,47 6,47 0,00 6,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,32 84,32 84,32 0,00 84,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 738,27 68 738,27 68 738,27 0,00 68 738,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 738,27 84 738,27 84 738,27 0,00 84 738,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 738,27 68 738,27 68 738,27 0,00 68 738,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 738,27 84 738,27 84 738,27 0,00 84 738,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995 477,94 1 690 477,94 1 633 492,94 158 500,00 1 474 992,94 56 485,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,00 0,00

-1 072,79 -1 072,79 -1 072,79 0,00 -1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 88 000,00 88 000,00 10 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6 142 405,15 1 777 405,15 1 720 420,15 168 500,00 1 551 920,15 56 485,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00

71 485,00 71 485,00 15 000,00 0,00 15 000,00 56 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

131 485,00 71 485,00 15 000,00 0,00 15 000,00 56 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

44 492,94 44 492,94 44 492,94 0,00 44 492,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 072,79 -1 072,79 -1 072,79 0,00 -1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 420,15 46 420,15 46 420,15 0,00 46 420,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

39 192,94 39 192,94 39 192,94 0,00 39 192,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 072,79 -1 072,79 -1 072,79 0,00 -1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 120,15 38 120,15 38 120,15 0,00 38 120,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 285 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 285 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6085



4 357 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 367 500,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 957,32 983 957,32 225 207,32 0,00 225 207,32 752 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 072,79 6 072,79 6 072,79 0,00 6 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 060 030,11 990 030,11 231 280,11 0,00 231 280,11 752 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

20 620,00 20 620,00 13 870,00 0,00 13 870,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80 620,00 20 620,00 13 870,00 0,00 13 870,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

669 957,32 659 957,32 203 957,32 0,00 203 957,32 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 072,79 6 072,79 6 072,79 0,00 6 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 030,11 666 030,11 210 030,11 0,00 210 030,11 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

91 557,32 91 557,32 91 557,32 0,00 91 557,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,79 1 072,79 1 072,79 0,00 1 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 630,11 92 630,11 92 630,11 0,00 92 630,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 285 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 285 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6085



28 666,77 28 666,77 28 666,77 0,00 28 666,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 666,77 33 666,77 33 666,77 0,00 33 666,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 54 000,00 19 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 59 000,00 19 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 742 890,08 27 216 351,48 23 540 932,46 14 180 115,46 9 360 817,00 1 519 636,30 1 350 872,72 344 910,00 0,00 460 000,00 15 526 538,60 15 526 538,60 0,00

-73 539,56 -27 539,56 -25 168,51 0,00 -25 168,51 -2 000,00 0,00 -371,05 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00

1 906 271,87 736 271,87 510 589,26 239 000,00 271 589,26 134 095,72 91 215,84 371,05 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

44 575 622,39 27 925 083,79 24 026 353,21 14 419 115,46 9 607 237,75 1 651 732,02 1 442 088,56 344 910,00 0,00 460 000,00 16 650 538,60 16 650 538,60 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 554,00 34 554,00 34 554,00 18 171,00 16 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 754,00 34 754,00 34 754,00 18 171,00 16 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 872 480,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 872 480,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6085



39 327,28 39 327,28 36 738,88 389,36 36 349,52 2 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884,72 2 884,72 2 884,72 28,57 2 856,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 212,00 42 212,00 39 623,60 417,93 39 205,67 2 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 327,28 39 327,28 36 738,88 389,36 36 349,52 2 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884,72 2 884,72 2 884,72 28,57 2 856,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 212,00 42 212,00 39 623,60 417,93 39 205,67 2 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,36 389,36 389,36 389,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,57 28,57 28,57 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,93 417,93 417,93 417,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 349,52 36 349,52 36 349,52 0,00 36 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856,15 2 856,15 2 856,15 0,00 2 856,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 205,67 39 205,67 39 205,67 0,00 39 205,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 733 739,49 5 733 739,49 3 269 111,09 1 507 795,74 1 761 315,35 2 588,40 2 462 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084,72 3 084,72 3 084,72 28,57 3 056,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 736 824,21 5 736 824,21 3 272 195,81 1 507 824,31 1 764 371,50 2 588,40 2 462 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6085



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/357/2023 

Rady Gminy Mircze z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 
 

 

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł  

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 

zmianach 
dział rozdział przedmiot. podmiot. celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 56 485,00 732 000,00 13 250,00   + 156 000,00 957 735,00 

Powiat Hrubieszowski/pomoc finansowa na 
remont drogi powiatowej nr 3430L Hrubieszów – 

Cichobórz – Dołhobyczów na odc. o dł. 820 mb           

w m. Małków Kolonia 

 

600 

 

60014 

§2320 

      
+ 50 000,00 

 

50 000,00 

Powiat Hrubieszowski/pomoc finansowa na 

remont drogi powiatowej nr 3438L Mircze – Stara 

Wieś – Łykoszyn – Telatyn na odcinku o dł. 740 
mb w m. Stara Wieś 

 

600 

 

60014 

§2320 

      

+ 106 000,00 
 

106 000,00 

Gmina Trzeszczany/wspólne opracowanie 

dokumentacji aplikacyjnej w ramach naboru 

wniosków do Programu Interreg NEXT Polska – 
Ukraina 2021 – 2027 (planowany zakup 

samochodu pożarniczego) 

 

 

754 

 

 

75412 

§2310 

   

 

4 000,00 

    

 

4 000,00 

Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów 

utrzymania Ośrodka dla Osób Uzależnionych 
851 

 

85158 

§2710 

   

7 000,00 
    

7 000,00 

Miasto Zamość/dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania schroniska dla bezdomnych 

zwierząt 

 

900 

 

90013 

§2710 

   

2 250,00 
    

2 250,00 

Gminny Zakład Komunalny w Mirczu / dotacja 

przedmiotowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90001 

§2650 

 

56 485,00 
      

56 485,00 

 
Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 

921 92109 

§2480 

  
456 000,00 

     

456 000,00 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ Biblioteka 
921 92116 

§2480 

  

276 000,00 

     

276 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

- 561 251,30 170 488,40  + 119 000,00 + 15 095,72 865 835,42 

Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie konserwacji 

rowów 
010 01008 

§2830 

  40 000,00    40 000,00 

OSP Kryłów/dotacja na zakup sprzętu 

pożarniczego 
754 75412 

§2820 

  1 400,00    1 400,00 

OSP Mołożów/dotacja na zakup sprzętu 
pożarniczego 

754 75412 

§2820 

  2 500,00    2 500,00 

OSP Mołożów/dotacja na przygotowanie jednostek 

OSP do działań ratowniczo – gaśniczych 
754 75412 

§2820 

   

 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6085



(przeprowadzenie obozu szkoleniowego dla 

młodzieżowej drużyny pożarniczej) 

800,00 800,00 

OSP Smoligów/dotacja na zakup sprzętu 

pożarniczego 
754 75412 

§2820 

  500,00     

500,00 

OSP Stara Wieś/ dotacja na przygotowanie 

jednostek OSP do działań ratowniczo – gaśniczych 
(przeprowadzenie obozu szkoleniowego dla 

młodzieżowej drużyny pożarniczej) 

 

754 

 

75412 

§2820 

    

1 600,00 
    

1 600,00 

OSP Stara Wieś/ dotacja na zakup toru przeszkód 

na zawody dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 
 

754 

 

75412 

§2820 

      

+ 4 095,72 
 

4 095,72 

OSP Szychowice/ dotacja na przygotowanie 

jednostek OSP do działań ratowniczo – gaśniczych 

(przeprowadzenie obozu szkoleniowego dla 

młodzieżowej drużyny pożarniczej) 

 

754 

 

75412 

§2820 

   

 

1 100,00 

 

 
  

 

 

 

 

1 100,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ prowadzenie publicznej szkoły 
podstawowej 

 

801 

 

80101 

§2590 

  

320 000,00 
   

+ 54 000,00 
  

374 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/nagrody specjalne dla nauczycieli 
801 80101 

§2820 

      

+ 11 000,00 
 

11 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole podstawowej 

 

 

801 

 

80103 

§2590 

  

 

121 251,30 

   

 

+ 50 000,00 

  

 

171 251,30 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 
Szychowicach/sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

 

801 

 

80153 

§2820 

   
2 588,40 

 

 

 

   

2 588,40 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej 

 

801 

 

80150 

§2590 

  

120 000,00 

   

+ 15 000,00 

  

120 000,00 

Parafia Rzymsko – Katolicka  pw Narodzenia 
NMP w Kryłowie/dotacja na prace 

konserwatorskie 

921 92120 

§2720 

   
20 000,00 

    

20 000,00 

Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – Sportowy 
„Olimp”/ organizacja  zajęć sportowych, 

rozgrywek i współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Mircze w 
sekcji piłki nożnej i nauki pływania oraz 

reprezentowania gminy w rozgrywkach 

sportowych poza gminą 

 

 

 

926 

 

 

92605 

§2360 

   
 

 

20 000,00 

    

 

 

20 000,00 

Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ organizacja  
zajęć sportowych, rozgrywek i współzawodnictwa 

sportowego dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu 
Gminy Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

92605 

§2360 

   
 

 
80 000,00 

    

 

 

80 000,00 

Razem:   56 485,00 1 293 251,30 183 738,40  + 119 000,00 + 171 095,72 1 823 570,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6085



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 778 857,00 0,00

01043 380 000,00 0,00

6050 380 000,00 0,00

0,00 0,00

380 000,00 0,00

01044 2 398 857,00 0,00

6050 480 000,00 0,00

380 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 1 918 857,00 0,00

1 918 857,00 0,00

600 8 006 201,60 1 020 000,00

60016 7 956 201,60 1 020 000,00

6050 6 211 201,60 1 020 000,00

350 000,00 0,00

12 000,00 0,00

500 000,00 470 000,00

500 000,00 470 000,00

3 571 201,60 0,00

0,00 20 000,00

80 000,00 0,00

27 000,00 0,00

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/357/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 29.09.2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2023. 

Przebudowa drogi gminnej nr 111422L od km 0 + 000 do km 0 + 524 w m. Mircze 

(dokumentacja projektowa)
27 000,00

Modernizacja dróg gminnych w m.: Ameryka, Andrzejówka, Borsuk, Górka 

Zabłocie, Łasków, Małków Kolonia, Marysin, Miętkie, Miętkie Kolonia, Mircze, 

Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń, Modryń Kolonia, Mołożów 

Kolonia, Prehoryłe, Radostów, Rulikówka, Smoligów, Stara Wieś, Szychowice, 

Tuczapy, Wiszniów

3 571 201,60

Modernizacja dróg stanowiących własność Gminy Mircze w m. Małków Nowy 

(dokumentacja projektowa)
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111338 w m. Stara Wieś od km 0+000 do km 0+893 80 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 111337L od km 0 + 300 do km 1 + 205 w m. 

Wiszniów (dokumentacja projektowa)
12 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 111346L na działce nr 501 Prehoryłe - Małków w 

miejscowości Prehoryłe 
970 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 111349L na działce 114 w miejscowości Prehoryłe 970 000,00

Drogi publiczne gminne 8 976 201,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 231 201,60

Moderniacja drogi gminnej nr 111439L położonej na działce nr 242 o dł. 600 mb w 

miejscowości Łasków
350 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 918 857,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze, ulice; Górna, 

Młyńska i Hrubieszowska
1 918 857,00

Transport i łączność 9 026 201,60

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kryłów - dokumentacja projektowa 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze, ulice; Górna, 

Młyńska i Hrubieszowska
0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Wiszniów
100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 398 857,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kryłów oraz kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowościach: Kryłów i Kryłów Kolonia
380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków i 

Prehoryłe - dokumentacja projektowa
0,00

Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Małków Nowy oraz sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowościach: Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków, 

Małków Nowy i Prehoryłe

380 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 778 857,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6085



1 126 000,00 0,00

45 000,00 0,00

0,00 60 000,00

6057 295 971,00 0,00

295 971,00 0,00

6059 174 029,00 0,00

174 029,00 0,00

6370 1 275 000,00 0,00

580 000,00 0,00

695 000,00 0,00

60020 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 210 000,00 0,00

70005 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

70007 180 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

0,00 0,00

750 117 480,00 0,00

75023 117 480,00 0,00

6067 115 480,00 0,00

115 480,00 0,00

6069 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

754 3 000,00 0,00

75412 3 000,00 0,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera oraz wdrożenie usługi e-podatki 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 480,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera oraz wdrożenie usługi e-podatki 115 480,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Przebudowa dachu na budynku po byłej szkole z przeznaczeniem na lokale 

mieszkalne w m. Mołożów
0,00

Administracja publiczna 117 480,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 480,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Nadbudowa i przebudowa dachu budynku wielorodzinnego w miejscowości 

Mołożów Kolonia
180 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Nabycie do gminnego zasobu prawa własności do nieruchomości gruntowej 

położonej w m. Szychowice oznaczonej numerem działki 228/2 o powierzchni 

0,3111 ha

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja przystanku komunikacyjnego w m. Mircze 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111338L w m. Stara Wieś od km 0+000 do km 0+893 580 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111453L w m. Mołożów od km 0+000 do km 1+075 695 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 029,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111343L położonej na działce 245/2 w m. Łasków o 

długości 998 m
174 029,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 275 000,00

Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111410L - ulica Kościelna w 

Mirczu
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 971,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111343L położonej na działce 245/2 w m. Łasków o 

długości 998 m
295 971,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111450L w m. Małków Nowy od km 0 + 000 do km 0 

+ 998
1 126 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111453L w m. Mołożów od km 0+000 do km 1+075 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6085



6050 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

801 50 000,00 30 000,00

80195 50 000,00 30 000,00

6050 50 000,00 30 000,00

50 000,00 30 000,00

851 46 000,00 - 46 000,00

85154 46 000,00 - 46 000,00

6060 46 000,00 - 46 000,00

46 000,00 - 46 000,00

900 4 305 000,00 60 000,00

90001 0,00 60 000,00

6060 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

90005 4 305 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 2 342 500,00 0,00

2 342 500,00 0,00

6059 1 942 500,00 0,00

1 942 500,00 0,00

921 10 000,00 60 000,00

92105 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

92109 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 526 538,60 1 124 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy zadaszenia przy budynku remizo - 

świetlicy w Kryłowie
10 000,00

Razem 16 650 538,60

Budowa wiaty garażowej w Mirczu na potrzeby przechowywania sceny mobilnej 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Mircze 2 342 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 500,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Mircze 1 942 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej instalacji fotowoltaicznej dla 

obiektów Gminy Mircze
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup wraz z montażem bariery antyodorowej dla oczyszczalni ścieków w Mirczu 60 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 305 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw do m. Modryń Kolonia i siłowni zewnętrznej do m. 

Wiszniów
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 365 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

Ochrona zdrowia 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Modernizacja ogrodzenia terenu wokół Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirczu 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Budowa boiska treningowego dla jednostki OSP Stara Wieś (dokumentacja 

projektowa)
3 000,00

Oświata i wychowanie 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6085



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/357/2023 

                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Mircze z dnia 29 września 2023 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

Dz. 

 

Rozdz. 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

odpowiedzialna/ 

koordynująca 

 projekt 

 

 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia (+), Zmniejszenia (-) 

 

 

 

 

Plan po 

zmianach Środki 

własne 

Środki  

UE 

Środki  

BP 

Środki  

własne 

Środki  

UE 

Środki BP 

WYDATKI BIEŻACE 

 

 

344 910,00 

 

87 682,50 

 

257 227,50 

 

- 

  

- 371,05 

  

344 538,95 

 

 

750 

 

 

75023 

Cyfrowa Gmina (Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020)/zakup serwera                  

i wdrożenie usługi e-podatki 

 

Urząd Gminy 

Mircze 
(WPF) 

 

 

102 000,00 

 

 

20 000,00 

 

 

82 000,00 

 

 

- 

  

 

- 371,05 

  

 

 
101 628,95 

         
 

750 

 
 

75023 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – 
zamojskiego dla upowszechnienia 

elektronicznych usług publicznych i dostępu 

do informacji przestrzennej/ Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 

 
Urząd Gminy 

Mircze 

(WPF) 

 
 

 

6 150,00 

 
 

 

922,50 

 
 

 

5 227,50 

     
 

 

6 150,00 

 

801 

 

80195 

 

 

ERASMUS + / Rozwój kompetencji 

uczniów kluczem do sukcesu szkoły 
 

 

Szkoła 

Podstawowa w 
Wiszniowie  

 

236 760,00 

 

66 760,00 

 

170 000,00 

 

- 

    

236 760,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

4 872 480,00 

 

2 118 529,00 

 

2 753 951,00 

 

- 

    

4 872 480,00 

 

 

600 

 

 

60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 

111343L położonej na działce 

245/2 w m. Łasków o długości 998 

m (dofinansowanie z PROW na lata 

2014 – 2020 – 252 862) 

 

 

Urząd Gminy 
Mircze 

(WPF) 

 

 

470 000,00 

 

 

174 029,00 

 

 

295 971,00 

 

 

- 

    

 

470 000,00 

 
750 

 
75023 

Cyfrowa Gmina (Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020)/ zakup 

serwera i wdrożenie usługi e-podatki 

Urząd Gminy 
Mircze 

(WPF) 

 
117 480,00 

 
2 000,00 

 
115 480,00 

 
- 

    
117 480,00 

 

900 

 

90005 
Odnawialne źródła energii w 

Gminie Mircze (RPO WL na lata 

2014-2020) 

 

Urząd Gminy 
Mircze 

(WPF) 

 

4 285 000,00 

 

1 942 500,00 

 

2 342 500,00 

 

- 

    

4 285 000,00 

RAZEM 5 217 390,00 2 206 211,50 3 011 178,50 -  - 371,05  5 217 018,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6085



 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/357/2023 

Rady Gminy Mircze z dnia 29 września 2023 r. 

 

           

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych  

prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 

 

 

Lp. Dział Rozdział Jednostka Dochody "zł" Wydatki "zł" 
Dochody 

(-/+) 

Wydatki 

(-/+) 

Plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  

 801  Oświata i wychowanie 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 

  80148 Stołówki szkolne 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 

   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirczu – 

stołówka szkolna 
170 000,00 170 000,00 

 

- 77 178,55 

 

- 77 178,55 
 

92 821,45 

   
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mirczu – 

stołówka szkolna 
- - 

 

+ 77 178,55 

 

+ 77 178,55 

 

77 178, 55 

   
Szkoła Podstawowa w  Wiszniowie – 

 stołówka szkolna 
50 000,00 50 000,00 

  
50 000,00 

   
Szkoła Podstawowa w Kryłowie – stołówka 

szkolna 
53 000,00 53 000,00 

  
53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6085


	UCHWAŁA NR XLVI/357/2023 RADY GMINY MIRCZE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
	Zalacznik 6 Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe.


		2023-10-23T12:04:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




